Galaxy® Flex
Řada flexibilních ústředen pro malé
až středně velké bezpečnostní instalace
Společnost Honeywell uvedla na trh vylepšenou řadu ústředen Galaxy®
Flex s mnoha funkcemi. Tento hybridní zabezpečovací systém a systém
kontroly vstupu, který přestavuje snadné a flexibilní řešení pro malé i střední
instalace se stupněm zabezpečení 2, splňuje požadavky norem EN50131 a
PD6662:2010. 12 poplachových zón na desce ústředny snižuje náklady na

zástupce.
Společnost Honeywell si vyhrazuje právo změny specifikací bez předchozího upozornění.
*** Při použití se zvukovým rozhraním je objednací kód C084.
Parametr FX020 FX050 FX100
Zóny na desce - max. rozšíření 12 - 20 12 - 52 12 - 100
Bezdr. koncentrátory C079 8 8 8
Výstupy – celkem
(včetně výst. modulu) 15 31 55
Trigger – reléové výstupy 0-1 0-1 0-1
Vestavěný zdroj 1A** 1A** 1A**
Výstupní jmenovitý proud
(EN50131 / stupeň 2) 0.7 0.7 0.7
Klávesnice / klávesnice se
čtečkou Keyprox 4 4 8
Galaxy TouchCenter / se čtečkou 1 1 1
Čtečky MAX. 4 8 8
Dveřní moduly (DCM) 2 4 4
Dveře kontrolované přes DCM 4 8 8
Počet uživatelů 23 48 98
Více uživatelů současně 4 4 4
7 denní plánovače
(Auto. zap. / EKV) 2 4 4
Historie poplachových událostí 500 500 1000
Historie událostí kontroly vstupu 500 500 1000
Přístupové vzory 5 10 20
Audio komunikátor Ano Ano Ano
Místní komunikační rozhraní USB USB USB
Grupy 3 4 8
Částečné nastavení podle
podsystému Ano Ano Ano
Možnost tichého nočního režimu Ano Ano Ano
Spoje 5 5 5
Linka RS485 1 1 1
SMS zprávy Ano Ano Ano
Knihovna slov Ano Ano Ano
Mobilní aplikace Ano Ano Ano
Vizuální ověřování*
Kamerové senzory PIR 5 5 5
Komunikace
Telefonní linka PSTN Na desce Na desce Na desce
Ethernet Volitelně Volitelně Volitelně
GSM/GPRS Volitelně Volitelně Volitelně
Audio
Audio verifikace 34 audio kanálů 34 audio kanálů 34 audio kanálů
Mechanické vlastnosti
Rozměry (V x Š x H)
-S 255 x 370 x 115 mm
-M 333 x 337 x 93 mm
-L 393 x 367 x 98 mm
Hmotnost (bez akumulátoru a
přídavných periferií) -S 3,2 kg (kovový kryt) -M 1,8 kg -L 2 kg
Certifikáty
Vyhovuje pro aplikace podle norem EN50131-1:
2006 +A1:2009 a testováno podle normy
EN50131-3: 2009; stupeň 2; třída prostředí II;
PD6662/2010: BS8243:2010
Technické parametry: Objednací kódy:
4App Store Marketing and Advertising Guidelines for Developers March 2012
Available on the
Available on the
The App Store badge must be used in both
marketing and advertising communications, such as
TV spots, print ads, video trailers, email, newsletters,
and websites, whenever you promote your app
offered on the App Store. Only the badge shown here